

# הנחיות חדשות!

## קרן הסיוע לסטודנטים במוסדות להשכלה גבוהה

### נספח לערכת טופסי הבקשה למענק או להלוואה לסטודנטים

#### לשנה"ל התשע"ו - הסבר כללי והדגשים:

( כל הכתוב בדף זה ובטופסי הבקשה מנוסח בלשון זכר אך תקף לבני שני המינים ).

לתשומת לבכם, תכנית הסיוע למענקים ולהלוואות לסטודנטים לשנה"ל התשע"ו כוללת שני מסלולי סיוע שונים. לכל מסלול טופס בקשה נפרד וכתובת שונה למשלוח. יש למלא כל טופס בקשה בהתאם להוראות ולהנחיות המפורטות בו, לצרף לכל טופס בקשה את כל האישורים הנדרשים ולשלוח את הבקשות המלאות לפי הכתובת המתאימה הרשומה בהוראות וההנחיות של אותה בקשה.

#### מסלולי הסיוע:

1. המסלול המרכזי מיועד לכלל הסטודנטים הזכאים\* ומאפשר קבלת מענקים או הלוואות בהתאם לרמת הזכאות שתקבע. המענקים הם בגובה של 12,480 ש"ח, 6,240 ש"ח או 4,000 ש"ח. ההלוואה היא בגובה של 7,000 ש"ח.

\*הסיוע לסטודנטים זכאים הלומדים לתואר אקדמי ראשון יינתן באמצעות מענקים או הלוואות. הסיוע לסטודנטים זכאים הלומדים לתואר אקדמי שני או לתואר ד"ר ברפואה (שנים ד'-ו') יינתן באמצעות הלוואות בלבד. הזכאות לסיוע במענק או בהלוואה במסלול המרכזי היא על פי הכללים והקריטריונים המובאים בטופס הבקשה ולפי נקודות הזיכוי של המבקש בהתחשב ברמות הזכאות של כלל אוכלוסיית הסטודנטים הנוקקים הפונים לקבלת סיוע, ובכפוף למגבלות מסגרת התקציב שתאושר לשנת הלימודים התשע"ו.

2. מסלול מענקים מיוחד ל"משפחה נזקקת" מאפשר קבלת מענק בגובה מרבי של 12,480 ש"ח. המסלול מיועד רק לסטודנט נשוי עם ילד אחד לפחות או לסטודנט הלומד לקראת תואר אקדמי ראשון שהוא הורה יחיד עם ילד אחד לפחות שנמצא תחת אחזקתו החוקית ואשר עונה על לפחות אחד מתנאי הזכאות המיוחדים הנדרשים כפי שמוגדרים ומפורטים בגב טופס הבקשה למענק מיוחד (בצבע כחול).

אנו מבקשים מסטודנטים שלהם ילד אחד לפחות, להגיש את הבקשה למענק מיוחד זה רק אם הם עונים על לפחות אחד מתנאי הזכאות ותנאי הסף הנדרשים המפורטים בגב טופס הבקשה למענק המיוחד ל"משפחה נזקקת", ובהתאם לאישורים הנדרשים המפורטים בהוראות וההנחיות להגשת הבקשה.

לתשומת לבכם, סטודנטים אשר עומדים בתנאי הסף לשני המסלולים, רשאים להגיש בקשה במקביל, לשני מסלולי הסיוע השונים, אולם סטודנטים אשר יגישו שתי בקשות ויימצאו זכאים למענק במסלול המענקים המיוחד ל"משפחה נזקקת", לא יוכלו לקבל סיוע במסלול המרכזי למענק או להלוואה. סטודנטים כאמור, אשר לא ייימצאו זכאים למענק במסלול המענקים המיוחד ל"משפחה נזקקת", תיבדק זכאותם לקבל מענק או הלוואה במסלול המרכזי.

#### שונות:

1. גובה המענק בסך 12,480 ש"ח התווסף לאחרונה למסלול המרכזי, לאחר הדפסת טופסי הבקשה למלגה ועל כן מענק זה אינו מצוין על גבי הטופס.
2. כן יודגש כי, האמור בסעיף א(2) בטופס "הוראות והנחיות המפורטות בדבר האישורים והמסמכים הנדרשים להגשת הבקשה" בנוגע לסטודנטים שאינם זכאים לבדיקת זכאותם לסיוע, אינו חל על סטודנטים אשר מקבלים סיוע במסגרת מלגת "אירתקא".

המועד האחרון להגשת הבקשות הוא יום ראשון, כ"א בשבט התשע"ו ( 31 לינואר 2016 ).